
平成２８年度特定非営利活動に係る事業会計貸借対照表 
 

（平成２９年３月３１日現在） 
 
                                                      特定非営利活動法人ＮＰＯ瀬戸内 
 

科       目  金    額（単位：円） 

 
Ⅰ 資産の部  
 １ 流動資産  
   現金 
   普通預金 
   未収金 
          流動資産合計 

 

２ 固定資産 

   (有形固定資産) 

   車両運搬具 

   機械及び装置 

   什器・備品 

   有形固定資産計         

(無形固定資産) 

   ソフトウェア 
無形固定資産合計  

    固定資産合計 

   
 資産の部  合計 
 
Ⅱ 負債の部  
 １ 流動負債  
       未払金 

       短期借入金 

       仮受金 

   未払法人税等 

         流動負債合計 

 

 ２ 固定負債  
       長期借入金  

    基金 

         固定負債合計 

 

 

1,809,640   

2,275,330 

3,856,310 

 

 

 

 

4,180,940 

343,440 

377,437 

4,901,817 

 

94,800 

94,800 

 

 

 

 

360,000 

8,382,449 

9,500 

71,000 

 

 

 

3,477,000 

91,715 

 

 

 

 

 

 

7,941,280 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4,996,617 

 

 

 

 

 

 

 

 

8,822,949 

 

 

 

 

3,568,715 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12,937,897 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      負債の部  合計 

 

Ⅲ 正味財産の部  
   前期繰越正味財産額 
     当期正味財産増加額 

     正味財産合計 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 12,391,664 

 

 

△690,469 

1,236,702 

546,233 

 

 


